
 

UCHWAŁA  Nr 865/2024  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 7 listopad 2024 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na likwidację składników majątkowych znajdujących się  

w ewidencji środków trwałych Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii  

i Administrowania Mieniem w Poznaniu.  

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

/Dz. U. z 2024 r., poz. 566 t.j./ w związku z §2 pkt. 2 załącznika do uchwały Nr XLIX 974/23 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 stycznia 2023 roku w sprawie określenia 

zasad gospodarowania mieniem ruchomym Województwa Wielkopolskiego /Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2023 r., poz.1999/ Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 

Wyraża się zgodę na likwidację składników majątkowych, wyszczególnionych w załączniku do 

niniejszej uchwały, będących w użytkowaniu Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii  

i Administrowania Mieniem w Poznaniu:  

1. środków trwałych znajdujących się w: 

 

a) Wielkopolskim Zarządzie Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem  

w Poznaniu ( w tym: Zespole Zadaniowym w Kaliszu): monitory – 3 szt., 

komputery – 5 szt., kserokopiarka – 1 szt., drukarka – 1 szt., telefony – 3 szt. 

 

b) Pracowni Terenowej w Chodzieży: notebook – 1 szt., telefon – 1 szt., monitory 

 – 3 szt., zasilacze – 2 szt., komputer – 1 szt., kopiarko-ploter-skaner – 1 szt.,  

ploter-skaner – 1 szt., ploter – 1 szt. 

 

2. wyposażenia znajdującego się w:  

a) Wielkopolskim Zarządzie Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem 

w Poznaniu (w tym: Pracowni Terenowej w Poznaniu, Zespole Zadaniowym 

w Kaliszu): fotel – 1 szt., krzesło – 1 szt., odkurzacz – 1 szt., router – 1 szt.,  

kalkulator – 1 szt., biurko olcha – 1 szt., stolik komputerowy – 1 szt. 

 

b) Pracowni Terenowej w Chodzieży: odkurzacz – 1szt., aparat cyfrowy – 1szt.,  

lodówka – 1szt. 

 

ujętych w ewidencji środków trwałych Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii  

i Administrowania Mieniem w Poznaniu. 



§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem  

i Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem  

w Poznaniu.  

 

§ 3 

 

Traci moc uchwała nr 6712/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 czerwca  

2023 r. w sprawie: wyrażenia zgody na likwidację składników majątkowych znajdujących się  

w ewidencji środków trwałych Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania 

Mieniem w Poznaniu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO  UCHWAŁY  NR 865/2024 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2024 r. 
 

Dyrektor Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem  

w Poznaniu, pismem Nr WZG.ZA.246.1.2024 z 7 października 2024 r. wystąpił o wyrażenie 

zgody na likwidację składników majątkowych znajdujących się w ewidencji środków trwałych 

Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu, 

załączając Spis przeznaczonych do likwidacji rzeczowych składników majątkowych WZGKiAM   

w Poznaniu zawierający krótki opis przyczyn likwidacji. 

Wartość ewidencyjna składników majątkowych zapisanych w § 1 niniejszej uchwały, 

przeznaczonych do likwidacji wynosi 293 544,35 zł, to jest odpowiednio: 

1. Środków trwałych – 289 463,35 zł i jest w 100% umorzona, wartość netto 0,00 zł, 

2. Wyposażenia – 4 081,00 zł i jest w 100% umorzona, wartość netto 0,00 zł, 

W skład środków trwałych przeznaczonych do likwidacji wchodzą: komputery, monitory, 

telefony, kserokopiarka, drukarka, notebook, zasilacze, kopiarko-ploter-skaner, ploter-skaner, 

ploter, które wytypowane zostały do likwidacji. Ze względu na uszkodzenia bądź zużycie, 

poprzez długotrwałą eksploatację nie spełniają aktualnych wymogów technicznych, w związku  

z tym nie znajdują dalszego zastosowania. 

Składniki majątkowe zaliczane do wyposażenia, które przeznaczone zostały do likwidacji to:  

fotel, odkurzacze, krzesło, router, kalkulator, lodówka, biurko, stolik, aparat cyfrowy, które 

zostały zużyte podczas długotrwałego użytkowania, uległy uszkodzeniu i nie nadają się do 

dalszej eksploatacji, a naprawa ze względów technicznych i ekonomicznych jest nieracjonalna.  

 Mając na względzie dokonanie przez Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, 

Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu aktualizacji spisu rzeczowych składników 

majątkowych przeznaczonych do likwidacji, ujętego w uchwale nr 6712/2023 z dnia 7 czerwca 

2023 roku, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 



  
Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii            Poznań, dnia 07.10.2024 r. 
i Administrowania Mieniem w Poznaniu  
61-823 Poznań, ul. Piekary 17 
 
 

SPIS 
( załącznik nr 1 )  

przeznaczonych do likwidacji rzeczowych składników majątkowych  
Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu 

 
I.    Środki trwałe 
 
A  /  Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu 
        (w tym: Pracownia Terenowa w Poznaniu, Zespół Zadaniowy w Kaliszu) 
Lp. Nr inwentarzowy Data  

zakupu 

otrzymania 

Nazwa 

(określenie) 

przedmiotu 

Jedn. 

miary 

Ilość Wartość 

początkowa 

śr. trwałego 

Umorzeni

e 

Wartość 

netto 

1. ŚRTRW/POZN/20

2 

05.02.2014 Komputer PC szt. 1 2 545,25 2 545,25 0,00 

2. ŚRTRW/POZN/20

3 

05.02.2014 Komputer PC szt. 1 2 545,25 2 545,25 0,00 

3. ŚRTRW/POZN/23

2 

28.12.2015 Komputer Prodata Starter szt. 1 3 440,31 3 440,31 0,00 

4. ŚRTRW/POZN/23

3 

28.12.2015 Komputer Prodata Starter szt. 1 3 440,31 3 440,31 0,00 

5. ŚRTRW/KALI/83 07.06.2016 Komputer Dell 7010 USFF szt. 1 1 025,00 1 025,00 0,00 

⃰6. ŚRTRW/POZN/29

4 

29.09.2020 Monitor szt. 1 1 060,06 1 060,06 0,00 

7. ŚRTRW/POZN/19

2 

15.03.2012 Monitor LG szt. 1 0,00 0,00 0,00 

8. ŚRTRW/POZN/17 01.01.2008 Monitor Samsung szt. 1 343,44 343,44 0,00 

9. ŚRTRW/POZN/66 01.01.2009 Telefon Panasonic  szt. 1 146,72 146,72 0,00 

10. ŚRTRW/POZN/58 01.01.2008 Telefon Panasonic szt. 1 408,32 408,32 0,00 

11. ŚRTRW/POZN/24

5 

05.05.2016 Telefon Panasonic szt. 1 0,00 0,00 0,00 

⃰12. ŚRTRW/POZN/28

9 

29.09.2020 Kserokopiarka Konica szt. 1 19 003,50 19 003,50 0,00 

13. ŚRTRW/POZN/14 01.01.2008 Drukarka HP LJ 1022 szt. 1 498,93 498,93 0,00 

 Razem     34 457,09 34 457,09 0,00 

 
Opis: poz. 1 - 5  komputery- uszkodzone płyty główne, użytkowane przez wiele lat. 

poz. 7 - 8   monitory – niesprawne, uszkodzone układy scaleniowe. 
           poz. 9 - 11  telefony- nie działają. 
⃰ Uwaga: poz. 6 i 12 sprzęt otrzymany w 2020 r. z Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Poznaniu  – data zakupu nie jest znana - sprzęt zużyty, niesprawny. 
          poz.13   drukarka- uszkodzona. 
 



B  /  Pracownia Terenowa w Chodzieży 
Lp. Nr inwentarzowy Data  

zakupu 

otrzymania 

Nazwa 

(określenie) 

przedmiotu 

Jedn. 

miary 

Ilość Wartość 

początkowa 

śr. trwałego 

Umorzenie Wartość 

netto 

1. ŚRTRW/CHOD/205 04.04.2014 Notebook IBM T61 szt. 1 750,00 750,00 0,00 

2. ŚRTRW/CHOD/199 01.03.2012 Telefon Dartel szt. 1 0,00 0,00 0,00 

3. ŚRTRW/HAWE/85 20.12.2007 Monitor LG 22’ LCD szt. 1 1 408,42 1 408,42 0,00 

4. ŚRTRW/CHOD/86 01.01.2004 Monitor Samsung 710 szt. 1 337,67 337,67 0,00 

5. ŚRTRW/CHOD/88 01.01.2004 Monitor Samsung 710 szt. 1 337,67 337,67 0,00 

6. ŚRTRW/CHOD/93 01.01.2006 Zasilacz UPS-F 650 Pro szt. 1 269,00 269,00 0,00 

7. ŚRTRW/CHOD/94 01.01.2006 Zasilacz UPS-F 650 Pro szt. 1 269,00 269,00 0,00 

8. ŚRTRW/CHOD/53 29.09.2006 Komputer Max szt. 1 1 910,50 1 910,50 0,00 

9. ŚRTRW/CHOD/92 01.01.2006 
Kopiarko-ploter-skaner OCE 

9400 
szt. 1 117 120,00 117 120,00 0,00 

10. ŚRTRW/HAWE/131 03.01.2011 Ploter-skaner OCE TCS 475 szt. 1 115 900,00 115 900,00 0,00 

11. ŚRTRW/CHOD/20 01.01.2003 Ploter OCE 5250 szt. 1 16 704,00 16 704,00 0,00 

 Razem     255 006,26 255 006,26   0,00 

 
Opis: poz. 1 notebook – uszkodzony,      
          poz. 2 telefon - niesprawny.  
          poz. 3 – 5 monitory – niesprawne, uszkodzone układy scaleniowe.     
          poz. 6 – 7 zasilacze – uszkodzone.  
          poz. 8 komputer- niesprawny technicznie. 
          poz. 9 – 11 ploter, kopiarko-plotery-skanery- zły stan techniczny poprzez długotrwałe  
                               eksploatowanie. 
 
Łącznie pozycja I (A+B) środki trwałe wynoszą – 289 463,35 zł 
 
 
II.    Pozostałe środki trwałe (wyposażenie)   
 
A  /   Wielkopolski  Zarząd Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu       
         (w tym: Pracownia Terenowa w Poznaniu, Zespół Zadaniowy w Kaliszu)           
Lp. Nr inwentarzowy Data  

zakupu 

otrzymania 

Nazwa 

(określenie) 

przedmiotu 

Jedn. 

miary 

Ilość Wartość 

początkowa 

śr. trwałego 

Umorzenie Wartość 

netto 

  1. WYPOS/KALI/130 01.01.1997 Fotel szt. 1 425,00 425,00 0,00 

  2. WYPOS/KALI/78 01.01.1997 Krzesło obrotowe szt. 1 229,00 229.00 0,00 

  3. WYPOS/KALI/151 28.12.2016 Odkurzacz 

Electrolux 

szt. 1 0,00 0,00 0,00 

  4. WYPOS/POZN/418 25.01.2018 Router MikroTik szt. 1 0,00 0,00 0,00 

  5. WYPOS/HAWE/163 03.01.2011 Kalkulator Citizen 

SDC 839 

szt. 1 23,00 23,00 0,00 

  6. WYPOS/HAWE/353 03.11.2011 Biurko olcha szt. 1 732,00 732,00 0,00 

  7. WYPOS/HAWE/15 03.11.2011 Stolik 

komputerowy 

szt. 1 308,88 308,88 0,00 

 Razem     1 717,88 1 717,88 0,00 

         

 
Opis: poz. 1 – 2 fotel, krzesło – niestabilne, uszkodzone. 
          poz. 3 odkurzacz – niesprawny. 
          poz. 4 router – uszkodzony. 
          poz. 5 kalkulator- nie działa. 
         poz. 6 – 7 biurko, stolik- uszkodzone, eksploatowane przez wiele lat. 
          



 
 
B  /   Pracownia Terenowa w Chodzieży                
Lp. Nr inwentarzowy Data  

zakupu 

otrzymania 

Nazwa 

(określenie) 

przedmiotu 

Jedn. 

miary 

Ilość Wartość 

początkowa 

śr. trwałego 

Umorzenie Wartość 

netto 

1. WYPOS/CHOD/355 25.11.2019 Odkurzacz Fieldmann szt. 1 0,00 0,00 0,00 

2. WYPOS/CHOD/2 01.01.2004 Aparat cyfrowy FUJI  szt. 1 1 831,15 1 831,15 0,00 

3. WYPOS/MIEL/151 01.01.2009 Lodówka Beko szt. 1 531,97 531,97 0,00 

 Razem     2 363,12 2 363,12 0,00 

Opis: poz. 1 odkurzacz – niesprawny. 
          poz. 2 aparat cyfrowy- niesprawny. 
          poz. 3 lodówka- uszkodzona. 
 
Łącznie pozycja II (A+B) pozostałe środki trwałe (wyposażenie) wynoszą – 4 081,00 zł    
 
 
 
Wartość początkowa ewidencyjna środków trwałych                                  289 463,35 zł 
Wartość początkowa ewidencyjna wyposażenia                                               4 081,00 zł 
Razem                                                                                                                        293 544,35 zł                                                 
            
 
 



Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii            Poznań, dnia 07.10.2024 r. 
i Administrowania Mieniem w Poznaniu  
61-823 Poznań, ul. Piekary 17 
 
 

SPIS 
( załącznik nr 1 )  

przeznaczonych do likwidacji rzeczowych składników majątkowych  
Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu 

 
I.    Środki trwałe 
 
A  /  Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu 
        (w tym: Pracownia Terenowa w Poznaniu, Zespół Zadaniowy w Kaliszu) 
Lp. Nr inwentarzowy Data  

zakupu 

otrzymania 

Nazwa 

(określenie) 

przedmiotu 

Jedn. 

miary 

Ilość Wartość 

początkowa 

śr. trwałego 

Umorzeni

e 

Wartość 

netto 

1. ŚRTRW/POZN/20

2 

05.02.2014 Komputer PC szt. 1 2 545,25 2 545,25 0,00 

2. ŚRTRW/POZN/20

3 

05.02.2014 Komputer PC szt. 1 2 545,25 2 545,25 0,00 

3. ŚRTRW/POZN/23

2 

28.12.2015 Komputer Prodata Starter szt. 1 3 440,31 3 440,31 0,00 

4. ŚRTRW/POZN/23

3 

28.12.2015 Komputer Prodata Starter szt. 1 3 440,31 3 440,31 0,00 

5. ŚRTRW/KALI/83 07.06.2016 Komputer Dell 7010 USFF szt. 1 1 025,00 1 025,00 0,00 

⃰6. ŚRTRW/POZN/29

4 

29.09.2020 Monitor szt. 1 1 060,06 1 060,06 0,00 

7. ŚRTRW/POZN/19

2 

15.03.2012 Monitor LG szt. 1 0,00 0,00 0,00 

8. ŚRTRW/POZN/17 01.01.2008 Monitor Samsung szt. 1 343,44 343,44 0,00 

9. ŚRTRW/POZN/66 01.01.2009 Telefon Panasonic  szt. 1 146,72 146,72 0,00 

10. ŚRTRW/POZN/58 01.01.2008 Telefon Panasonic szt. 1 408,32 408,32 0,00 

11. ŚRTRW/POZN/24

5 

05.05.2016 Telefon Panasonic szt. 1 0,00 0,00 0,00 

⃰12. ŚRTRW/POZN/28

9 

29.09.2020 Kserokopiarka Konica szt. 1 19 003,50 19 003,50 0,00 

13. ŚRTRW/POZN/14 01.01.2008 Drukarka HP LJ 1022 szt. 1 498,93 498,93 0,00 

 Razem     34 457,09 34 457,09 0,00 

 
Opis: poz. 1 - 5  komputery- uszkodzone płyty główne, użytkowane przez wiele lat. 

poz. 7 - 8   monitory – niesprawne, uszkodzone układy scaleniowe. 
           poz. 9 - 11  telefony- nie działają. 
⃰ Uwaga: poz. 6 i 12 sprzęt otrzymany w 2020 r. z Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Poznaniu  – data zakupu nie jest znana - sprzęt zużyty, niesprawny. 
          poz.13   drukarka- uszkodzona. 
 



B  /  Pracownia Terenowa w Chodzieży 
Lp. Nr inwentarzowy Data  

zakupu 

otrzymania 

Nazwa 

(określenie) 

przedmiotu 

Jedn. 

miary 

Ilość Wartość 

początkowa 

śr. trwałego 

Umorzenie Wartość 

netto 

1. ŚRTRW/CHOD/205 04.04.2014 Notebook IBM T61 szt. 1 750,00 750,00 0,00 

2. ŚRTRW/CHOD/199 01.03.2012 Telefon Dartel szt. 1 0,00 0,00 0,00 

3. ŚRTRW/HAWE/85 20.12.2007 Monitor LG 22’ LCD szt. 1 1 408,42 1 408,42 0,00 

4. ŚRTRW/CHOD/86 01.01.2004 Monitor Samsung 710 szt. 1 337,67 337,67 0,00 

5. ŚRTRW/CHOD/88 01.01.2004 Monitor Samsung 710 szt. 1 337,67 337,67 0,00 

6. ŚRTRW/CHOD/93 01.01.2006 Zasilacz UPS-F 650 Pro szt. 1 269,00 269,00 0,00 

7. ŚRTRW/CHOD/94 01.01.2006 Zasilacz UPS-F 650 Pro szt. 1 269,00 269,00 0,00 

8. ŚRTRW/CHOD/53 29.09.2006 Komputer Max szt. 1 1 910,50 1 910,50 0,00 

9. ŚRTRW/CHOD/92 01.01.2006 
Kopiarko-ploter-skaner OCE 

9400 
szt. 1 117 120,00 117 120,00 0,00 

10. ŚRTRW/HAWE/131 03.01.2011 Ploter-skaner OCE TCS 475 szt. 1 115 900,00 115 900,00 0,00 

11. ŚRTRW/CHOD/20 01.01.2003 Ploter OCE 5250 szt. 1 16 704,00 16 704,00 0,00 

 Razem     255 006,26 255 006,26   0,00 

 
Opis: poz. 1 notebook – uszkodzony,      
          poz. 2 telefon - niesprawny.  
          poz. 3 – 5 monitory – niesprawne, uszkodzone układy scaleniowe.     
          poz. 6 – 7 zasilacze – uszkodzone.  
          poz. 8 komputer- niesprawny technicznie. 
          poz. 9 – 11 ploter, kopiarko-plotery-skanery- zły stan techniczny poprzez długotrwałe  
                               eksploatowanie. 
 
Łącznie pozycja I (A+B) środki trwałe wynoszą – 289 463,35 zł 
 
 
II.    Pozostałe środki trwałe (wyposażenie)   
 
A  /   Wielkopolski  Zarząd Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu       
         (w tym: Pracownia Terenowa w Poznaniu, Zespół Zadaniowy w Kaliszu)           
Lp. Nr inwentarzowy Data  

zakupu 

otrzymania 

Nazwa 

(określenie) 

przedmiotu 

Jedn. 

miary 

Ilość Wartość 

początkowa 

śr. trwałego 

Umorzenie Wartość 

netto 

  1. WYPOS/KALI/130 01.01.1997 Fotel szt. 1 425,00 425,00 0,00 

  2. WYPOS/KALI/78 01.01.1997 Krzesło obrotowe szt. 1 229,00 229.00 0,00 

  3. WYPOS/KALI/151 28.12.2016 Odkurzacz 

Electrolux 

szt. 1 0,00 0,00 0,00 

  4. WYPOS/POZN/418 25.01.2018 Router MikroTik szt. 1 0,00 0,00 0,00 

  5. WYPOS/HAWE/163 03.01.2011 Kalkulator Citizen 

SDC 839 

szt. 1 23,00 23,00 0,00 

  6. WYPOS/HAWE/353 03.11.2011 Biurko olcha szt. 1 732,00 732,00 0,00 

  7. WYPOS/HAWE/15 03.11.2011 Stolik 

komputerowy 

szt. 1 308,88 308,88 0,00 

 Razem     1 717,88 1 717,88 0,00 

         

 
Opis: poz. 1 – 2 fotel, krzesło – niestabilne, uszkodzone. 
          poz. 3 odkurzacz – niesprawny. 
          poz. 4 router – uszkodzony. 
          poz. 5 kalkulator- nie działa. 
         poz. 6 – 7 biurko, stolik- uszkodzone, eksploatowane przez wiele lat. 
          



 
 
B  /   Pracownia Terenowa w Chodzieży                
Lp. Nr inwentarzowy Data  

zakupu 

otrzymania 

Nazwa 

(określenie) 

przedmiotu 

Jedn. 

miary 

Ilość Wartość 

początkowa 

śr. trwałego 

Umorzenie Wartość 

netto 

1. WYPOS/CHOD/355 25.11.2019 Odkurzacz Fieldmann szt. 1 0,00 0,00 0,00 

2. WYPOS/CHOD/2 01.01.2004 Aparat cyfrowy FUJI  szt. 1 1 831,15 1 831,15 0,00 

3. WYPOS/MIEL/151 01.01.2009 Lodówka Beko szt. 1 531,97 531,97 0,00 

 Razem     2 363,12 2 363,12 0,00 

Opis: poz. 1 odkurzacz – niesprawny. 
          poz. 2 aparat cyfrowy- niesprawny. 
          poz. 3 lodówka- uszkodzona. 
 
Łącznie pozycja II (A+B) pozostałe środki trwałe (wyposażenie) wynoszą – 4 081,00 zł    
 
 
 
Wartość początkowa ewidencyjna środków trwałych                                  289 463,35 zł 
Wartość początkowa ewidencyjna wyposażenia                                               4 081,00 zł 
Razem                                                                                                                        293 544,35 zł                                                 
            
 
 


